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Henkilöstöpäätös 
 
Ulkomaanmatka Saksaan   

  
Alkuvuonna 2025 on ollut haettavana Opetushallituksen yleissivistävälle 
koulutukselle tarkoitetut Erasmus + TCA-tapahtumat. 

 
Tuupalan yhtenäiskoulu hakijana luokanopettaja Minna Karjalainen on 
valittu Saksan kansallisen Erasmus+ -toimiston järjestämään ” European 
Conference on Living and Teaching European Values Today”- 
seminaariin Weimariin 7.-9.5.2025. Seminaarin keskeisinä, kouluun 
sovellettavina teemoina ovat demokratian harjoitteleminen 
jokapäiväisessä elämässä, polarisaation ehkäiseminen, rakentavan 
keskustelukulttuurin luominen ja harhaanjohtavan tiedon tunnistaminen. 

 
Tapahtuman järjestävä taho korvaa majoituksen, ateriat ja ohjelman. 
Lisäksi osallistujaorganisaatiolle myönnetään avustus matkakuluihin.  

 
Päätös Päätän, että kyseinen ulkomaanmatka Saksaan voidaan toteuttaa. 

Matkalle osallistuu luokanopettaja Minna Karjalainen. Matkan 
kustannukset katetaan tapahtuman järjestäjän myöntämästä 
avustuksesta. 

 
Perustelut Kuhmon kaupungin hallintosääntö 28.1 § henkilöstön 

ulkomaanmatkoista päättäminen  
 
 
Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 Juntunen Juhana 
 Kaupunginjohtaja 
 
 
Nähtävillä www.kuhmo.fi pvm. 
 
Liitteet  
 

 
 
 
Jakelu 
 

Virpi Kinnunen  
Minna Karjalainen  
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Oikaisuvaatimusohje 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Kuntalain 
134§:n mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
– kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikai-
suvaatimus on toimitettava Kuhmon kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kuhmon kaupunginhallitus 
Postiosoite: PL 15, 88901 Kuhmo 
Käyntiosoite: Kainuuntie 82, 88900 Kuhmo 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kuhmo.fi 
Puhelinnumero: (08) 615 5521 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00–15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
– päätös, johon haetaan oikaisua 
– se, millaista oikaisua vaaditaan 
– millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty xx.xx.xxxx 


